МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27 октября  2011 года                                                                                                          № 78
д. Виллози
«Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по вопросу: "Изменения разрешенного вида использования земельного участка
- с «крестьянского хозяйства» на «дачное строительство» по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Горская волость, ЗАО «Можайское», урочище "Томполово-болото", квартал 5».

             Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка с «крестьянского хозяйства» на «дачное строительство» кадастровый номер 47:14:06-01-005:0003, общая площадь - 202000 кв.м., земельный участок для крестьянского хозяйства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Горская волость, ЗАО "Можайское", урочище "Томполово-болото", квартал 5 , Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

1. РЕШИЛ:

2. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка с «крестьянского хозяйства» на «дачное строительство» кадастровый номер 47:14:06-01-005:0003, общая площадь - 202000 кв.м., земельный участок для крестьянского хозяйства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Горская волость, ЗАО "Можайское", урочище "Томполово-болото", квартал 5 и принадлежащий ЗАО "ЛэндСтройКомпании" на праве собственности
3. Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка с «крестьянского хозяйства» на «дачное строительство» кадастровый номер 47:14:06-01-005:0003, общая площадь - 202000 кв.м., земельный участок для крестьянского хозяйства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Горская волость, ЗАО "Можайское", урочище "Томполово-болото", квартал 5 и принадлежащий ЗАО "ЛэндСтройКомпании" на праве собственности и настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Расходы на опубликование возложить на собственника.
Глава Муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                               В.М.Иванов